
PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 85531155

Data publicarii 04.08.23 Coduri CPV 31681000-3 31600000-2

Pretul estimativ: 1.464,00 RON - 1.464,00 RON

Descriere: SURUB CU PIULITA SI SAIBA M8X30: 100 BUC X 1,50 LEI = 150,00 LEI SURUB CU PIULITA SI SAIBA M6X25: 100 BUC X 1,00 LEI = 100,00 LEI SURUB CU PIULITA SI SAIBA M6X35: 100 BUC X 1,20 LEI = 120,00 LEI RIGLETE ELECTRICE 2,5 MMP: 10 BUC X 4,20 LEI = 42,00 LEI RIGLETE ELECTRICE 4 MMP: 5 BUC X 5,00 LEI = 25,00 LEI RIGLETE ELECTRICE 6 MMP: 5 BUC X 6,00 LEI = 30,00 LEI CABLU CYY 3X2,5 MM: 50 ML X 6,20 LEI/M = 310,00 LEI CANAL CABLU PVC: 30 ML X 2,50 LEI = 75,00 LEI SIGURANTE BIPOLARE 25A: 2 BUC X 30,00 LEI = 60,00 LEI SINA OMEGA PERFORATA: 2 ML X 14,00 LEI = 28,00 LEI PRIZA DUBLA APARENTA 16A: 4 BUC X 35,00 LEI = 140,00 LEI BLOC MODULAR APLICAT 6 PRIZE: 2 BUC X 92,00 LEI = 184,00 LEI DIBLURI BETON 6X40: 200 BUC X 1,00 LEI = 200,00 LEI
